Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 158/2018 - ROQUE VINÍCIUS ISIDIO TEODORO DIAS - REQUER
INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO QUANTO AO CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº
4.607, DE 30 DE MAIO DE 2005, QUE ESTABELECE A OBRIGATORIEDADE DE QUE AS
CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS E EXAMES LABORATORIAIS DO SERVIÇO PÚBLICO
DE SAÚDE SEJAM ATENDIDAS NO MÁXIMO EM TRINTA DIAS
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/05/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 21 de maio de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-05-21T19:52:23+0000